Alt Bielefeld

RESTAURANT UND BIERSTUBE

GRUHNKOHLZEIT

601
602
603
604
605
606

Zusatzstoffe:

Griinkohl 3 5 s mit lippischer Kohlwurst
Griinkohl 3, s mit Kasseler 23 10

Griinkohl 3 ; s mit Rauchendchen ;3
Griinkohl 3 ; s mit gebratener Blutwurst , 3,
Griinkohl 3 ; s mit gebratener Leberwurst 3,

Griinkohl 3 5,  mit Kohlwurst, Kasseler >3 10,
Blutwurst 73, und Leberwurst 3,5

15,90 €
15,90 €
15,90 €
15,90 €
15,90 €

19,90 €

1) Farbstoffen 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Antioxidationsmittel 4) geschwefelt 5) Phosphat 6) mit StiRungsmittel
7) mit Milcheiweil® 8) unter Schutzatmosphare verpackt 9) mit Alkohol 10) Aroma

Allergene:

a) glutenhaltiges Getreide b) Eier c) Milch (einschlieRlich Laktose) d) Schwefeloxid und Sulfit e) Konservierungsstoffe
f) Senf g) Sellerie
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